
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Akce platí od 21.10. do 24.12. 2024 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 21.10. 2024

pokaždé něco navíc...

319,-

1699,-

89,-

239,-

339,-

219,-

349,-

1299,-

199,- 269,-

69,-39,⁹⁰

34,⁹⁰
od 

239,-
od 

od 

29,⁹⁰
od 

75,-
od 

269,-

179,-

279,-

ušetříte až

23 %

ušetříte

22 %
ušetříte až

28 %

ušetříte

15 %

ušetříte až

33 %

tip!

hit!

Tlakový hrnec Turbo 
6 l Berlinger

Dárkový set vonných svíček
3 svíčky + skleněný podnos 
+ kameny, 21 × 21 cm, MIX vůní

PÁNVE Kitchisimo
odolný nepřilnavý povrch

DÓZY 
NA CUKROVÍ
MIX vánočních motivů

KOLEKCE LINECKÉ
hrnky, misky, podnosy, láhve,
prostírání a další...

20ks

Formička na včelí úl 
tři velikosti, rozevírací
pro snadnou manipulaci s těstem

pánve
ø 24 cm 239,- 289,-
ø 28 cm 279,- 299,-
pánev s poklicí
ø 24 cm 429,- 529,-

3ks

SKLENĚNÉ LÁHVE
s patentním uzávěrem, MIX motivů a velikostí

1000 ml 69,- 79,-
540 ml       59,- 65,-

500 ml 39,90  45,-
260 ml od 34,90  

3ks

3ks

3ks

SADY FORMIČEK 
na cukroví, 20ks v sadě, různé velikosti 
a tvary, z pocínovaného plechu

20ks

PŘÍPRAVA CUKROVÍ 
silikonový vál: 60 × 40 cm transparentní,
52 × 42 cm krémový, silikonový váleček 
43 × 5 cm, dřevěný váleček se vzorem 19 cm

11_letak_listopad-prosinec_2024_Kitos_4_strany.indd   1 30.09.2024   13:40:01

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

89,-

39,90

39,90

69,-

59,- 59,-

49,-

69,-

1 l 69,- 
540 ml 59,- 
260 ml 44,90

Dóza 
1,1 l , sklo

Plechový tác 
26  × 2,5 cm

Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm

Prostírání 
28,5 × 44 cm

Chňapka 
19 × 27 cm

Ubrousky 
33 × 33 cm, papírové

Láhve 
s patentním 
uzávěrem

Sklenice 
s brčkem 
450 ml Hrnek 

350 ml

vánoční kolekce 
Vesnička

Hrnek 
400 ml

89,-

39,90

19,90

59,- 59,-

49,-
169,-

69,-

69,-
1 l 69,- 
540 ml 59,- 
260 ml 44,90

Dóza 
1,1 l , sklo

Plechový tác 
26  × 2,5 cm

Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm

Prostírání 
28,5 × 44 cm

Chňapka 
19 × 27 cm

Vonná svíčka 
510 g, 85 - 95 hod.

Láhve 
s patentním 
uzávěrem

Sklenice 
s brčkem 450 ml

Hrnek 
400 ml

Hrnek 
350 ml

vánoční kolekce 
Perníčky

89,-

39,90

39,90

19,90

59,-

59,-

49,-

169,-

69,-

69,-

1 l 69,- 
540 ml 59,- 
260 ml 44,90

Dóza 
1,1 l , sklo

Plechový tác 
26 × 2,5 cm

Melaminový tác 
35 × 16 × 2,3 cm

Prostírání 
28,5 × 44 cm

Chňapka 
19 × 27 cm

Vonná svíčka 
510 g, 85 - 95 hod.

Láhve s patentním 
uzávěrem

Hrnek 
350 ml

Hrnek 
400 ml

vánoční kolekce 
Elfíci

Sklenice 
s brčkem 450 ml Ubrousky 

33 × 33 cm, papírové

299,-

169,-

229,-

Váha, 5 kg 
kuchyňská

Utěrka 
38 × 63 cm

44,90
Termoska 
500 ml

149,-

129,-

Melaminový tác 
40,4 × 27,2 × 2,4 cm

Podložka 
17 × 17 cm

24,9039,9019,90

Taška nákupní 
43× 37× 21,5 cm

59,-65,-

Hrnek 
270 ml

Hrnek 
400 ml

Termoska 
500 ml

Hrnek 
270 mlHrnek 

400 ml

Váha, 5 kg 
kuchyňská

Utěrka 
38 × 63 cm Podložka 

17 × 17 cm

Melaminový tác 
40,4 × 27,2 × 2,4 cm

Taška nákupní 
43× 37× 21,5 cm

44,90 24,90

129,- 149,-

65,-
59,-

229,-

39,90

Houbička 
na nádobí
MIX motivů

29,90

Hrnek 
270 ml

59,-

Utěrka 
38 × 63 cm

Podložka 
17 × 17 cm

Taška nákupní 
43× 37× 21,5 cm

24,90

44,90

Termoska 
500 ml

39,90

149,-

Kuchyňský set 

99,-

Kuchyňský set 

99,-

3ks

Kuchyňský set 

99,-

3ks

...pokaždé něco navíc...

399,-

189,-

139,-

3ks

11_letak_listopad-prosinec_2024_Kitos_4_strany.indd   2 30.09.2024   13:40:52

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Ideální na zahřátí

89,-

Dóza 
1,1 l , sklo

Ubrousky 
33 × 33 cm, papírové

vánoční kolekce 
Perníčky

Láhve s patentním 
uzávěrem

Ubrousky 
33 × 33 cm, papírové

419,-
1,4 l449,-

2 l

479,-
2,8 l

699,-
5 l

459,-

569,-
99,-

769,-

Kastroly nerez, skleněná poklice, indukční dno

ušetříte až

16 %

ušetříte až

37 %

1000 
ml

700 
ml

500 
ml

269,- 199,- 99,-

Termoska nerezová 
se stop ventilem + víčko

289,- 229,- 159,-

ušetříte až

28 %429,-

359,-

379,-

6,7 l

4,1 l

4,5 l

329,-

279,-
Misky 
borosilikátové sklo

Extrémně odolné borosilikátové sklo 
- použití od  -40°C  až do +300°C, 
v pečící i mikrovlnné troubě, 
lze mýt v myčce.

299,-

1,3 l

169,-

3,1 l
129,-

2 l

79,-1 l

89,-

0,5 l

69,-

5,8 l

359,-

500 
ml

169,-

1000 
ml

249,-

469,-

219,-

89,-

539,-
119,-

169,-

289,-

250 
ml

24,90

31,90

500 
ml

39,90

49,90

1000 
ml

44,90
55,-

199,-

v

...pokaždé něco navíc...

399,-

299,-

659,-

399,-

399,-

299,-

49,-
od 

199,-
249,-

189,-

229,-

209,-
259,-

169,-

219,-

99,-
139,-

99,-

139,-

99,-

139,-

99,-
149,-

99,-
139,-

139,-
199,-

ušetříte až

33 %

ušetříte až

29 %

ušetříte až

39 %

tip!

zvažte to

Bambusová prkénka 
MIX velikostí a typů

Kuchyňská váha Mega 
skleněná, zasunovací displej
max. váha 10 kg, funkce dovažování

Kuchyňská váha 
skleněná, max. váha 5 kg, 
funkce dovažování, dotyková

Pekáče s víkem 
borosilikátové sklo

Sada nožů
nepřilnavý povrch

5ks

Odměrky 
plastové

Forma na biskupský chléb 
27,5 × 15 × 7 cm

Forma na vánočku 
38,5 × 16,5 × 6,5 cm

Forma na dort
MIX velikostí

Forma na muffiny 
35 × 26,5 ×3,2 cm

Forma na srnčí hřbet 
11, 5 × 31 × 4, 5 cm

6ks

12ks

Forma na muffiny 
26,5 × 18,5 cm

Forma na chléb 
27,5 × 15 × 7 cmForma na bábovku 

23 × 11,5 cm

ø24 
cm

ø28 
cm

ø26 
cm

11_letak_listopad-prosinec_2024_Kitos_4_strany.indd   3 30.09.2024   13:41:40

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

689,-758,- 844,-

Čisté všechny podlahy super
ceny!

644,-

novinky

160 
ml

34,90

250 
ml

39,90

370 
ml 79,-

79,-

99,-

49,-

520 
ml

119,-

799,- 1199,-

899,-

799,-

230 
ml

69,-

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 
IVANČICE Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV 
Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu 
VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

44,90 39,90

89,-

od 

530 
ml

69,-
89,-

290 
ml

109,-

340 
ml

79,-

150 
ml

69,-
149,-149,-99,-

120 
ml

49,-

280 
ml

69,-
310 
ml

59,- 85,-65,-89,-

ø28 
cm

89,-

99,-

129,-

169,-
199,-

24,90

270 
ml

109,-
99,-

24,90
od 

ušetříte

18 %

ušetříte až

36 %

Aromalampa + 12 vonných olejů 
10 ml, MIX vůní

PUNTÍKY
keramické hrnky, MIX velikostí a barev

Ohřívač rukou
MIX motivů a barev, vhodné do kapsy

Vánoční skleněné ozdoby
Háčky vánoční
na ozdoby 150 ks

Vánoční osvětlení

Hrnky, misky

Adventní svíčky
4 ks, MIX metalických barev

4ks
LED

LED

Mop set easy wring & clean 
turbo - rotační set třásňového mopu 
a kbelíku se šlapacím pedálem

Turbo MOP 3v1
turbo - rotační set třásňového mopu a kbelíku se šlapacím pedálem 
má až o 40 % větší čisticí sílu a účinnost při odstranění odolných 
nečistot v porovnání s mopem Turbo ze 100% mikrovláken

Ultramax Turbo set box  
set v krabici obsahuje kbelík
a Ultramax Turbo mop

Vileda Ultramax XL set box  
set v krabici obsahuje Ultramax XL mop
a kbelík se ždímacím košem

150
ks

LED

 světelné LED řetězy, 
dekorační LED zátky

11_letak_listopad-prosinec_2024_Kitos_4_strany.indd   4 30.09.2024   13:42:23

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/

